令和 2 年 11 月 1 日
お客様各位

一般財団法人 建材試験センター
理事長 福水 健文

関西支所閉鎖のご挨拶

拝啓 晩秋の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き

立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊財団ではアフターコロナを見据えて、新しい働き方を模索しておりましたが、こ

の度は組織再編を含めた対応として、当支所は令和 3 年 3 月末日をもって閉鎖する運びと

なりました。
これまで当支所をご利用いただいた皆様には、心よりお礼申し上げます。

なお、当支所における業務につきましては、下記 ISO 審査本部が引き継ぎます。4 月以降、

認証に関するご相談などは ISO 審査本部をご利用下さるようお願いいたします。
略儀ではありますが、書中をもちまして関西支所閉鎖のご挨拶を申し上げます。

敬具

記

業務引継ぎ先：ISO 審査本部
住  所   ：〒103-0012

東京都中央区日本橋堀留町 1-10-15 JL日本橋ビル 8F

TEL：03—3249-3151 FAX：03-3249-3156

問合せ先
ISO 審査本部
MS 認証課長 林